

時間：105 年 10 月 25 日（星期二）中午十二時

地點：實齋講堂

主持人：孫毓璋組長

記錄：住宿組魏妙芬

出席人員：

明齋賴怡廷同學、平齋張業正同學、儒齋黃郁涵同學(請假)、清齋吳佑鎮同學、鴻齋石君培同學、禮齋張瑞恩同學、仁齋林毅誠同學(孫孟群同學代理)、實齋蕭宇庭同學、信齋武書可同學、碩齋朱翊豪同學、慧齋王婉瑜同學(陳郁珊同學代理)、學齋杜佩芸同學、義齋李少軍同學、新男齋黃士軒同學、新女齋徐堉禎同學(請假)、誠齋劉彥廷同學、華齋鍾岱穎同學、文齋黃薇恩同學(林佳瑩同學代理)、靜齋林方婷同學、雅齋李宜庭同學

列席人員：

學生議會代表吳乃鈞同學、學生會代表張翊同學(請假)。

軍訓室主任黃明瀚主任、生輔組王聖惟組長(請假)、生輔組鄒素芳小姐(崔東興先生代理)。

周易行副組長、張惠珍小姐、楊志方小姐、李仲勝先生(請假)、白國豐先生、魏妙芬小姐、呂明諭先生(請假)、陳美霏小姐。

會議內容：

一、生輔組業務報告

1、報告事項請參閱附件一。

二、住宿組業務報告

*周副組長報告事項：

1、通報維修案件截止至 10/18 止超過 7 日尚未完成維修案件待處理計有 39 件(詳如附件二)，將持續掌握維修進度維護良好住宿品質。

2、基於管理及需求擬將新女齋收回為男生宿舍，另外禮齋及信 C 齋將改成女生宿舍區，以提供 106 學年住宿生性別調整討論案。

決議:再議。

3、生輔組與學生會討論規劃之緊急求救電話及流程，因考量整合住宿相關規定及住宿注意事項，為一張 A4 紙張，提請討論納入之內容後再行整合學生宿舍門後。

4、有關三區女生宿舍大門平日對車輛管制措施，經齋民意見調查(截止至 10/24 日中午止)同意關閉大門使用門禁卡進出為 131 票，不同意關閉大門維持現狀(假日關閉，平日半開)為 156 票，同意暫不關閉女舍大門維持現狀管制措施。

三、討論事項

(一)106 年齋長交接暨研習參訪活動暫定於106年1月16、17日舉行，今年是由政大規劃，其規劃二天一夜的參訪行程，預計方案如下：提請討論。

提案人:住宿組

說明: 1、參訪中山大學及長榮大學。

2、參訪中山大學及南科台積電宿舍。

3、自行辦理，請齋長提供想參訪學校名單。

決議:經討論後，以比照往年與政大合辦或今年自行辦理2案進行表決(15人參予表決)，合辦8票；自行辦理4票，通過比照往年與政大合辦齋長交接暨研習參訪活動。

(二) 如何有效運用宿舍床位資源，減少因同學放棄或退宿造成空床位。

提案人:住宿組

說明: 每學年因同學申請床位後於8月下旬至10月間放棄或退宿造成空床位，而此些床位因空出時間較晚大部分同學已在外賃居，年來造成近百床床位空置一學年，不僅床位資源浪費，住宿組更損失數百萬宿費收入，告提請討論改進方案。

提案建議:

訂定床位申請後於二週內繳交預約金(宿費1/3)，同學無特殊原因放棄或退宿將不歸還預約金。

修改學生宿舍規則第五條相關規定

原條文	修改條文	說明
欲辦理次學期退宿者，上學期於每年7月31日前、下學期於12月31日前申請退宿手續者，可免收次學期宿費；超過上述期限至上學期10月1日前退宿者、下學期3月1日前，依各齋宿費收費標準扣款四分之一宿費（需先繳納註冊繳費單後才可退費）；逾上學期10月1日退宿者、下學期3月1日，不退費。	每學期床位申請公布確定後，欲辦理退宿者，限於三週內向住宿組申請完成退宿手續，可免收次學期宿費；超過上述期限退宿者，依各齋宿費收費標準扣款三分之一宿費（需先繳納註冊繳費單後才可退費）；學期開學日後退宿者不退費。	

決議:再議。

(三) 希望每齋都有一個急救包。

提案人: 新男齋齋長黃士軒。

決議:由各齋齋費自行決定購買。

(四) 清齋和雅齋屢屢發生齋民於宿舍區內抽菸的違規事項。礙於當場抓到違規者正在抽菸有相當困難度，但實際上菸味飄散卻會影響到相當多齋民，因此兩齋共同提案，希望能藉由大家的意見交流討論出可以警惕抽菸違規者的罰則與處理方式。

提案人: 清齋齋長吳佑鎮、雅齋齋長李宜庭

說明:

1. 原宿舍規則中：於宿舍區內抽菸的違規者將被扣罰5點。欲提案將違規者罰則加重至扣罰10點。
2. 若違規者遭齋民檢舉從房裡飄出菸味，只要被兩位或以上人證認定有在房裡抽菸事實即違反宿舍區內抽煙的規則，同樣扣罰10點。
3. 若在宿舍區當場抓到抽菸違規者，將以照相、影片證據直接撥打菸害專線電話進行檢舉，可處新臺幣一萬元以上五萬元以下罰鍰。
(根據行政院衛生福利部菸害防制法在校園吸菸是違法的。
第15條第二項：下列場所全面禁止吸菸：二、大專校院、圖書館、博物館、美術館及其他文化或社會教育機構所在之室內場所。
第31條：違反第十五條第二項，處新臺幣一萬元以上五萬元以下罰鍰，並令限期改正；屆期未改正者，

得按次連續處罰。)

條次	原條文	修改後條文
第十二條第二項第五款	十二、住校學生違反下列規定,除依學生獎懲辦法處理外,並採違規扣點方式處理: (二)、違反下列情形之一者,一次扣五點。 5. 宿舍區域內吸菸者。	十二、住校學生違反下列規定,除依學生獎懲辦法處理外,並採違規扣點方式處理: (二)、違反下列情形之一者,一次扣五點。 5. 宿舍區域內吸菸者,一次扣十點。 (1. 包含遭齋民檢舉從房裡飄出菸味者,只要有兩位或以上人證認定有在房裡抽菸事實即違反宿舍區內抽煙的規則。 2. 若在宿舍區當場抓到抽菸違規者,將以照相、影片證據直接撥打菸害專線電話進行檢舉,可處新臺幣一萬元以上五萬元以下罰鍰。)

提案補充資料:

1. 於102學年度第2學期學務會議曾提出更改宿舍規則加重違反抽菸規則的罰則,因下列原因被駁回:

第十二條第(二)項第5款:宿舍區域內吸菸者,第一次扣五點,第二次扣十點。因未說明第三次扣點,請原提案單位再行討論後辦理。

2. 國立清華大學新菸害防制法罰則與檢舉方式說明:檢舉禁菸場所、非吸菸區吸菸者,請以電話撥打菸害免付費專線電話 0800-531-531,或就近通知所在地的衛生局。

http://www.ess.nthu.edu.tw/ezfiles/163/1163/attach/25/pta_13323_7834984_23829.pdf

決議:

(1)修改住宿規則吸菸違規扣點,經與會人員投票(共18位出席),投票結果:同意修訂11票。通過修訂案。本法規修訂案待送學生宿舍管理委員會通過後實施。修改前、後條文對照如下:

條次	原條文	修改後條文
第十二條第二項第五款	十二、住校學生違反下列規定,除依學生獎懲辦法處理外,並採違規扣點方式處理: (二)、違反下列情形之一者,一次扣五點。 5. 宿舍區域內吸菸者。	十二、住校學生違反下列規定,除依學生獎懲辦法處理外,並採違規扣點方式處理: (二)、違反下列情形之一者,一次扣五點。 刪除第(二)項第5款 並於第(三)項新增第5款,違反下列情形之一者,一次扣十點。 5. 宿舍區域內吸菸者,一次扣十點。

(2)原提案修改後條文之1. 包含遭齋民檢舉從房裡飄出菸味者,只要有兩位或以上人證認定有在房裡抽菸事實即違反宿舍區內抽煙的規則。2. 若在宿舍區當場抓到抽菸違規者,將以照相、影片證據直接撥打菸害專線電話進行檢舉,可處新臺幣一萬元以上五萬元以下罰鍰,為執行方式請齋長再提討論。

四、散會(13:50)

國立清華大學 105 年 10 月 25 日齋長會議生輔組提報資料

- 一、針對「清華大學學生宿舍查核程序」條文內容，實施修訂，以強化學生宿舍安全訪視(原條文、修訂後條文及對照表如附件)。
- 二、105 學年上學期定期宿舍查核，於 105 年 10 月 01 日起至 105 年 10 月 21 日止，違規 67 人次。請各齋齋長及自治幹部不定期巡視齋舍，如有違反規定同學，依宿舍規則及自治幹部權責實施扣點措施。統計如下：

105 學年	宿舍查核日期	違 規 事 項				
		走廊 放置 雜物	使用 電器	冰箱 未申 請	宿舍 吸菸	合計
上 學期	105 年 10 月 01 日至 105 年 10 月 21 日止	24	4	37	1	61

- 三、本月份查獲碩齋住宿生打麻將及逾時滯留異性違規情況，均依規定給予扣點處份，違規五生(三男二女)申請勵新銷點，經召開會議除一人給予退宿處分外，其餘四人均同意勵新實施愛校服務(不退宿)。
- 四、近期女生宿舍雅齋及男生宿舍清齋住宿生多次反映，於宿舍區有人抽菸，影響其他住宿生權益，惟未具體指證何人違規，生輔組查訪亦無實證，之後由齋教官以發郵件方式，通知全體住宿生須遵守規定，切勿違規。
- 五、賡續辦理定期宿舍查核作業至 10 月 31 日止。

報告人：生輔組鄒素芳 105.10.25

清華大學學生宿舍查核程序(原條文)

96年5月23日宿委會修正通過

99年12月2日宿委會第二次修正通過

一、為確保本校住宿學生安全、維護學生宿舍分配之公平、公正，及執行本校學生宿舍規則第十一條之規定，特擬訂清華大學學生宿舍查核程序。

二、學生宿舍查核，採定期與不定期兩種方式實施

(一) 定期查核：於學期中實施，實施前先於齋長會議時提出，經齋長會議通過，並溝通查核方式及觀念後，即由各齋教官（或生輔組輔導人員）會同齋舍幹部、宿舍管理員於期限內實施宿舍查核。

(二) 不定期查核：教官（或生輔組輔導人員）住校輔導時或有同學反映宿舍有不明人士進出或冒名頂替情形及宿舍安全之必要查核時，即針對該齋舍實施不定期查核，並於下次齋長會議中報告過程。

三、查核程序：

(一) 由齋舍幹部與齋教官（或生輔組輔導人員）協調清查時間，並知會宿舍管理員實施。

(二) 寢室內有同學在時，檢查人員於表明身份及來意後，在場同學應提出身份證明，以資驗證身份。

(三) 寢室內無同學在時，經檢查人員留言聯繫，於第二次探視仍不在時，檢查人員得進入該寢室檢查，進入寢室後僅得檢視開放空間(如桌面、書架上、床位上等)擺置之相關佐證物品，不能動及抽屜、衣櫃等。

四、處分：

(一) 寢室內有同學時，經檢查人員表明身份及來意後，仍拒不開門或無法提出身份證明者，經檢查人員提報齋長會議通過後，對該住宿同學各予以扣十點處分。

(二) 冒名頂替者，依本校學生宿舍規則第十三條之規定辦理，雙方均限二週內搬離宿舍，不予退費，並取消下一學年之住宿申請(含候補)資格。

(三) 頂替住宿者為校外人士，即送警處理，隔日17時前由該齋宿舍管理員督導搬離，雙方均不得再申請住宿資格。

五、申訴：

齋教官（或生輔組、住宿組輔導人員）、齋舍幹部及宿舍管理員未依本查核程序執行查核或同學對查核人員的處分有異議時，得依「國立清華大學學生宿舍規則第十四條第二項」規定，向宿委會申覆。對宿委會之處理仍不滿意時，得依程序向「學生申訴委員會」提出申訴。

六、本程序經(91.11.06)九十一學年度第一學期第一次學務會議通過。

國立清華大學清華大學學生宿舍查核程序 修訂對照表 105.10.25

原文	修訂	備註
清華大學學生宿舍查核程序	清華大學學生宿舍安全訪視程序	符合精神要義
一、為確保本校住宿學生安全、維護學生宿舍分配之公平、公正，及執行本校學生宿舍規則第十一條之規定，特擬訂清華大學學生宿舍查核程序。	一、為確保本校住宿學生安全、維護學生宿舍分配之公平、公正，及執行本校學生宿舍規則第十一條之規定，特擬訂清華大學學生宿舍安全訪視程序。	符合精神要義
<p>二、學生宿舍查核，採定期與不定期兩種方式實施</p> <p>(一) 定期查核：於學期中實施，實施前先於齋長會議時提出，經齋長會議通過，並溝通查核方式及觀念後，即由各齋教官（或生輔組輔導人員）會同齋舍幹部、宿舍管理員於期限內實施宿舍查核。</p> <p>(二) 不定期查核：教官（或生輔組輔導人員）住校輔導時或有同學反映宿舍有不明人士進出或冒名頂替情形及宿舍安全之必要查核時，即針對該齋舍實施不定期查核，並於下次齋長會議中報告過程。</p>	<p>二、學生宿舍安全訪視，採定期、不定期兩方式實施</p> <p>(一) 定期安全訪視：於學期中實施，實施前先於齋長會議時提出，經齋長會議通過，並溝通安全訪視方式及觀念後，即由各齋教官（或生輔組輔導人員）會同齋舍幹部、宿舍管理員於期限內實施宿舍安全訪視。</p> <p>(二) 不定期安全訪視：教官（或生輔組輔導人員）住校輔導時或有同學反映宿舍有不明人士進出或冒名頂替情形及宿舍安全之必要安全訪視時，即針對該齋舍實施不定期安全訪視，並於下次齋長會議中報告過程。</p> <p>(三) 每月實施 1-2 次安全訪視：教官（或生輔組輔導人員）住校輔導時，得實施安全訪視，並於下次齋長會議中報告過程。</p>	<p>1. 符合精神要義。</p> <p>2. 增加安全訪視事宜。</p>
<p>三、查核程序：</p> <p>(一) 由齋舍幹部與齋教官（或生輔組輔導人員）協調清查時間，並知會宿舍管理員實施。</p> <p>(二) 寢室內有同學在時，檢查人員於表明身份及來意後，在場同學應提出身份證明，以資驗證身份。</p> <p>(三) 寢室內無同學在時，經檢查人員留言聯繫，於第二次探視仍不在時，檢查人員得進入該寢室檢</p>	<p>三、安全訪視程序：</p> <p>(一) 由齋舍幹部與齋教官（或生輔組輔導人員）協調清查時間，並知會宿舍管理員實施。</p> <p>(二) 寢室內有同學在時，檢查人員於表明身份及來意後，在場同學應提出身份證明，以資驗證身份。</p> <p>(三) 寢室內無同學在時，經檢查人員留言聯繫，於第二次探視仍不在時，檢查人員得進入該寢室檢</p>	符合精神要義

<p>查，進入寢室後僅得檢視開放空間(如桌面、書架上、床位上等)擺置之相關佐證物品，不能動及抽屜、衣櫃等。</p>	<p>查，進入寢室後僅得檢視開放空間(如桌面、書架上、床位上等)擺置之相關佐證物品，不能動及抽屜、衣櫃等。</p>	
<p>四、處分：</p> <p>(一) 寢室內有同學時，經檢查人員表明身份及來意後，仍拒不開門或無法提出身份證明者，經檢查人員提報齋長會議通過後，對該住宿同學各予以扣十點處分。</p> <p>(二) 冒名頂替者，依本校學生宿舍規則第十三條之規定辦理，雙方均限二週內搬離宿舍，不予退費，並取消下一學年之住宿申請(含候補)資格。</p> <p>(三) 頂替住宿者為校外人士，即送警處理，隔日 17 時前由該齋宿舍管理員督導搬離，雙方均不得再申請住宿資格。</p>	<p>四、處分：</p> <p>(一) 寢室內有同學時，經檢查人員表明身份及來意後，仍拒不開門或無法提出身份證明者，經檢查人員提報齋長會議通過後，對該住宿同學各予以扣十點處分。</p> <p>(二) 冒名頂替者，依本校學生宿舍規則第十三條之規定辦理，雙方均限二週內搬離宿舍，不予退費，並取消下一學年之住宿申請(含候補)資格。</p> <p>(三) 頂替住宿者為校外人士，即送警處理，隔日 17 時前由該齋宿舍管理員督導搬離，雙方均不得再申請住宿資格。</p>	<p>無修正</p>
<p>五、申訴：</p> <p>齋教官(或生輔組、住宿組輔導人員)、齋舍幹部及宿舍管理員未依本查核程序執行查核或同學對查核人員的處分有異議時，得依「國立清華大學學生宿舍規則第十四條第二項」規定，向宿委會申覆。對宿委會之處理仍不滿意時，得依程序向「學生申訴委員會」提出申訴。</p>	<p>五、申訴：</p> <p>齋教官(或生輔組、住宿組輔導人員)、齋舍幹部及宿舍管理員未依本安全訪視程序執行安全訪視或同學對安全訪視人員的處分有異議時，得依「國立清華大學學生宿舍規則第十四條第二項」規定，向宿委會申覆。對宿委會之處理仍不滿意時，得依程序向「學生申訴委員會」提出申訴。</p>	<p>符合精神要義</p>
<p>六、本程序經(91.11.06)九十一年度第一學期第一次學務會議通過。</p>	<p>六、本程序經(91.11.06)九十一年度第一學期第一次學務會議通過。</p>	<p>無修正</p>

清華大學學生宿舍安全訪視程序（修正後條文）

96年5月23日宿委會修正通過

99年12月2日宿委會第二次修正通過

00年00月0日宿委會修正通過

一、為確保本校住宿學生安全、維護學生宿舍分配之公平、公正，及執行本校學生宿舍規則第十一條之規定，特擬訂清華大學學生宿舍安全訪視程序。

二、學生宿舍安全訪視，採定期、不定期、每月1-2次安全訪視方式實施

（一）定期安全訪視：於學期中實施，實施前先於齋長會議時提出，經齋長會議通過，並溝通安全訪視方式及觀念後，即由各齋教官（或生輔組輔導人員）會同齋舍幹部、宿舍管理員於期限內實施宿舍安全訪視。

（二）不定期安全訪視：教官（或生輔組輔導人員）住校輔導時或有同學反映宿舍有不明人士進出或冒名頂替情形及宿舍安全之必要安全訪視時，即針對該齋舍實施不定期安全訪視，並於下次齋長會議中報告過程。

（三）每月1-2次安全訪視：教官（或生輔組輔導人員）住校輔導時，得實施安全訪視，並於下次齋長會議中報告過程。

三、安全訪視程序：

（一）由齋舍幹部與齋教官（或生輔組輔導人員）協調清查時間，並知會宿舍管理員實施。

（二）寢室內有同學在時，檢查人員於表明身份及來意後，在場同學應提出身份證明，以資驗證身份。

（三）寢室內無同學在時，經檢查人員留言聯繫，於第二次探視仍不在時，檢查人員得進入該寢室檢查，進入寢室後僅得檢視開放空間(如桌面、書架上、床位上等)擺置之相關佐證物品，不能動及抽屜、衣櫃等。

四、處分：

（一）寢室內有同學時，經檢查人員表明身份及來意後，仍拒不開門或無法提出身份證明者，經檢查人員提報齋長會議通過後，對該住宿同學各予以扣十點處分。

（二）冒名頂替者，依本校學生宿舍規則第十三條之規定辦理，雙方均限二週內搬離宿舍，不予退費，並取消下一學年之住宿申請(含候補)資格。

（三）頂替住宿者為校外人士，即送警處理，隔日17時前由該齋宿舍管理員督導搬離，雙方均不得再申請住宿資格。

五、申訴：

齋教官（或生輔組、住宿組輔導人員）、齋舍幹部及宿舍管理員未依本安全訪視程序執行安全訪視或同學對安全訪視人員的處分有異議時，得依「國立清華大學學生宿舍規則第十四條第二項」規定，向宿委會申覆。對宿委會之處理仍不滿意時，得依程序向「學生申訴委員會」提出申訴。

六、本程序經(91.11.06)九十一學年度第一學期第一次學務會議通過。

修繕單編號	填寫日期	齊名	寢室編號	學號/人事編號	工作類別	工作類別說明	地點-地點說明	維修項目	維修項目說明	補充說明	待料說明	待料說明填寫時間	
108435	2016/4/28 下午 01:14:00	信齋C Dorm Shin Area C	000	Z01176	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—1-5樓室外	其他(Others)	冷氣機排水管斷裂鬆脫請檢修		已通知廠商排修中	2016/5/26 上午 08:49:08	
109225	2016/5/26 下午 01:30:00	清齋Dorm Ching	A0311	103061704	設備裝置 (Facilities)	門的卡榫	寢室(Room)—A0311	門栓(Bolt)		門的卡榫不能動，關不起來	廠商備料維修中	2016/6/14 上午 08:31:06	
109275	2016/5/28 上午 12:18:00	仁齋Dorm Jen	306 02	104034044	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—4樓茶水間	其他(Others)	冰箱	好像無法保冷，聽說有人放豆漿進去變成豆花...	待報廢	2016/9/20 下午 04:49:57	
110776	2016/7/19 下午 10:42:00	清齋Dorm Ching	C0904	104034564	設備裝置 (Facilities)		寢室(Room)—	其他(Others)	冰箱	冰箱不會運轉	廠商備料中	2016/7/25 上午 08:48:10	
111265	2016/8/10 上午 08:03:00	仁齋Dorm Jen	000	A12400	土木修繕(Civil repairs)		公共區域(Public Area)—3F東側浴室	其他(Others)	2片隔板破損嚴重		待料中預計9月底施工	2016/9/8 下午 05:33:32	
111335	2016/8/12 下午 01:59:00	仁齋Dorm Jen	10701	104034044	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—4樓	其他(Others)	冰箱	請派人將壞掉的冰箱進行修繕估價	待報廢	2016/9/8 下午 05:34:13	
111576	2016/8/23 下午 06:07:00	儒齋Dorm Ru	D301A	104080554	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—C棟3樓交誼廳	其他(Others)	儒齋C棟3樓冰箱	門無法密合，冰箱內部潮濕，溫度降不下來。	待料中	2016/8/29 上午 09:40:46	
111812	2016/8/31 下午 02:59:00	善齋Dorm Shan	000	W14626	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—警示燈及專用主機	逃生指示燈 (Emergency Exit Light)	警示燈及專用主機	8月份消防檢查缺失警示燈及專用主機	16日已告知廠商，等排程檢修	2016/9/20 下午 04:59:46	
112422	2016/9/8 上午 10:51:00	儒齋Dorm Ru	C510	104072502	設備裝置 (Facilities)	公共冰箱	公共區域(Public Area)—C棟5樓冰箱	其他(Others)	C棟5樓公共冰箱	暑假曾說要修5樓冰箱，但一直沒來修，且冰箱很久沒清空，常流出液體，孳生病菌	已告知齋長處理	2016/9/13 上午 08:26:44	
112730	2016/9/12 下午 10:08:00	仁齋Dorm Jen	BTB	104048108	其他(Others)	鼠患	公共區域(Public Area)—BTB	其他(Others)	鼠患	現在有一窩的老鼠在BTB，需要請專業團隊處理	已聯絡學院處理中	2016/9/20 下午 04:58:43	
112897	2016/9/18 上午 12:12:00	鴻齋Dorm Hung	0721	104080466	土木修繕(Civil repairs)	床上天花板漏水！	寢室(Room)—	其他(Others)	頭頂處床上面天花板漏水啦！	頭頂處床上面的天花板漏水了，沒法睡覺啊！！！！	已報請廠商處理中	2016/10/21 上午 10:00:31	
112936	2016/9/18 下午 10:11:00	華齋Dorm Hua	319	103011215	設備裝置 (Facilities)		寢室(Room)—	冷氣(Air condition)		冷氣不涼	23日已通知廠商修復	2016/10/4 下午 05:23:36	
112973	2016/9/19 上午 11:33:00	碩齋Dorm Shuo	000	Z01176	設備裝置 (Facilities)		寢室(Room)—1-5樓	其他(Others)	備用寢室椅子50張		請購中	2016/9/23 上午 08:23:54	
113186	2016/9/23 下午 05:34:00	華齋Dorm Hua	319	103011213	水電檢修 (Utility repairs)		寢室(Room)—	冷氣(Air condition)		114vu_u3ru_1ek7xu3194xk7	26日已通知廠商修復	2016/9/26 上午 09:04:27	
113192	2016/9/23 下午 10:35:00	雅齋Dorm Ya	322	102048234	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—T3-1浴室	其他(Others)	瓷磚	浴室右邊中間地磚裂開，有瓷磚線，洗澡時踩到會割傷	已通知廠商排修備料中 10/24施工中	2016/10/24 上午 10:25:29	
113287	2016/9/27 上午 12:27:00	儒齋Dorm Ru	c705	104045603	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—交誼廳	紗門(Screen Door)	紗門和鋁門	紗門和鋁門無法同時關上	排修中	2016/9/30 下午 05:57:40	
113290	2016/9/27 上午 12:59:00	儒齋Dorm Ru	c306	105071503	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—c棟三樓交誼廳	其他(Others)	c棟三樓交誼廳的冰箱	冰箱門無法緊閉冷氣外洩，溫度不夠低會導致食物腐敗	排修中	2016/10/3 下午 03:09:47	
113306	2016/9/27 下午 01:51:00	鴻齋Dorm Hung	217	104033470	設備裝置 (Facilities)	常閉安全門	公共區域(Public Area)—靠近217側常閉安全門	門栓(Bolt)		安全門門栓被颱風吹壞？無法關閉。	已報請廠商處理中	2016/10/21 上午 10:00:25	
113351	2016/9/27 下午 11:24:00	儒齋Dorm Ru	C502	105062585	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—C棟5樓冰箱	其他(Others)	冰箱	從暑假就有流水出來及冰箱內部幾乎都是發霉。	已告知齋長處理	2016/10/7 上午 08:15:19	
113373	2016/9/28 上午 09:53:00	鴻齋Dorm Hung	0000	G00869	水電檢修 (Utility repairs)		公共區域(Public Area)—北面1-7樓外側冷氣外機排水管脫落	其他(Others)	請固定或斷裂請更新		已報請廠商處理中	2016/10/21 上午 10:00:11	
113441	2016/9/29 上午 02:45:00	學齋Dorm Shue	B704	101049401	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—七樓B、C棟交接處	其他(Others)	防火門	七樓B、C棟交接處的防火門被颱風吹壞	嚴重變形 廠商訂製中	2016/10/4 上午 08:01:01	
113459	2016/9/29 下午 12:31:00	雅齋Dorm Ya	000	W11402	其他(Others)	冷氣機排水外管被颱風吹落一整列	寢室(Room)—215 319 419 509室	其他(Others)	冷氣機排水外管被颱風吹落一整列		已通知廠商排修備料中	2016/10/20 下午 05:39:04	
113465	2016/9/29 下午 12:56:00	文齋Dorm Wen	000	W11402	設備裝置 (Facilities)	消防安檢9月份	公共區域(Public Area)—文齋	消防設備(Fire-Fighting Equipment)	滅火器過期1支		請檢修	待廠商安排時間修繕	2016/10/3 下午 09:17:02
113515	2016/9/30 下午 12:40:00	文齋Dorm Wen	503	105023034	土木修繕(Civil repairs)		寢室(Room)—	其他(Others)	天花板漏水		待廠商安排時間修繕	2016/10/3 下午 09:16:27	
113542	2016/9/30 下午 10:22:00	碩齋Dorm Shuo	509	104021230	土木修繕(Civil repairs)	壁癌	寢室(Room)—1號床位上方天花板	其他(Others)	1號床位上方天花板的壁癌	於9/23已塗油漆，如今壁癌復發	排修中	2016/10/5 下午 05:52:06	

修繕單編號	填寫日期	齋名	寢室編號	學號/人事編號	工作類別	工作類別說明	地點-地點說明	維修項目	維修項目說明	補充說明	待料說明	待料說明填寫時間
113577	2016/10/3 上午 08:31:00	明齋Dorm Ming	000	W14626	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—消防設備	消防設備(Fire-Fighting Equipment)	廣播主機預備電員不足	廣播主機預備電員不足	10月4日已通知維修	2016/10/4 下午 05:34:06
113578	2016/10/3 上午 08:34:00	善齋Dorm Shan	000	W14626	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—消防設備	消防設備(Fire-Fighting Equipment)	缺設出口警示燈具系統主機	缺設出口警示燈具系統主機	4日已告知廠商，等排程檢修	2016/10/4 下午 05:35:02
113581	2016/10/3 上午 08:54:00	靜齋Dorm Jing	000	Z00790	水電檢修 (Utility repairs)		公共區域(Public Area)—213旁	其他(Others)	供水警報異常	靜齋213旁供水警報異常會不斷發出聲音請檢修	廠商已來看過須排時間處	2016/10/4 上午 09:26:51
113681	2016/10/4 下午 05:30:00	信齋A Dorm Shin Area A	C302	103033232	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—交誼廳	其他(Others)	冰箱	用齋費清潔冰箱	排修	2016/10/17 下午 10:26:40
113683	2016/10/4 下午 05:32:00	信齋B Dorm Shin Area B	C313	103033232	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—交誼廳	其他(Others)	冰箱	用齋費清理冰箱	排修	2016/10/17 下午 10:27:07
113746	2016/10/5 下午 09:37:00	儒齋Dorm Ru	000	W12523	其他(Others)	請購熱水器	公共區域(Public Area)—儒齋宿舍請購熱水器一批	其他(Others)	請購熱水器備用	謝謝	請購中	2016/10/13 上午 08:18:42
113763	2016/10/6 上午 12:39:00	儒齋Dorm Ru	C510	104072502	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—D棟4樓	其他(Others)	電視	電視螢幕打不開(有去電視機前直接按開關，但打不開)	排修中	2016/10/13 上午 08:19:42
113770	2016/10/6 上午 08:01:00	慧齋Dorm Hwei	000	W10465	水電檢修 (Utility repairs)	路燈	公共區域(Public Area)—慧齋外圍往文齋路上	其他(Others)	路燈被颱風吹倒		電工班維修備料中	2016/10/11 下午 02:14:27
113772	2016/10/6 上午 08:17:00	仁齋Dorm Jen	000	W14591	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—1F	其他(Others)	殘障廁所警鈴故障		待料:加裝防水蓋	2016/10/24 上午 11:07:11
113807	2016/10/7 上午 09:04:00	碩齋Dorm Shuo	000	Z01176	設備裝置 (Facilities)		公共區域(Public Area)—1F東側外邊	其他(Others)	化糞池污水外溢請檢修		排修中	2016/10/14 上午 11:02:34
113809	2016/10/7 下午 12:51:00	雅齋Dorm Ya	000	W10465	設備裝置 (Facilities)	緊急壓扣戶外線路	公共區域(Public Area)—T1-2旁玻璃門	其他(Others)	緊急壓扣戶外線路	緊急壓扣戶外線路斷線破損需重新配線	已通知廠商排修10/20備料中	2016/10/20 下午 05:37:26
113827	2016/10/7 下午 08:30:00	鴻齋Dorm Hung	鴻齋613	104043466	其他(Others)	鴻齋六樓整層的宿舍門內加裝防盜小鐵鏈	寢室(Room)—	門鎖(Lock)	在宿舍門內加裝防盜小鐵鏈，像鴻齋七八樓那樣	6-8樓女生住，7-8樓宿舍門內有防盜小鐵鏈，但六樓沒有	已報請廠商處理中	2016/10/21 上午 09:59:31
113838	2016/10/8 下午 10:21:00	學齋Dorm Shue	C0206	105065510	水電檢修 (Utility repairs)		寢室(Room)—	其他(Others)	大燈、冷氣機、天花板電風扇都沒辦法開，可能讀卡機有問題		10/14因讀卡機待料 先切換免費用寢室大燈	2016/10/14 下午 03:35:22
113888	2016/10/10 下午 11:55:00	鴻齋Dorm Hung	714	105074470	水電檢修 (Utility repairs)		公共區域(Public Area)—714與713之間走廊長期有水	其他(Others)	宿舍門外走廊長期有水		已報請廠商處理中	2016/10/21 上午 09:59:45